
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 15. 04. 2024 

 

 

č. 75/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

 

1. schvaluje výši úplaty za předškolní vzdělávání v mateřských školách zřizovaných 

MČ Praha-Libuš pro školní rok 2024/2025 takto:  

 MŠ Mezi Domy ve výši 1 200 Kč/měsíc, 

 MŠ K Lukám ve výši 1 200 Kč/měsíc, 

 MŠ Lojovická ve výši 1 200 Kč/měsíc, 

 MŠ Ke Kašně ve výši 1 200 Kč/měsíc, 

2. schvaluje výši úplaty za zájmové vzdělávání ve školních družinách a školních 

klubech zřizovaných MČ Praha-Libuš pro školní rok 2024/2025 takto: 

 školní družina ZŠ Písnice ve výši 450 Kč/měsíc, 

 školní družina ZŠ Meteorologická ve výši 400 Kč/měsíc, 

 školní klub ZŠ Meteorologická ve výši 850 Kč/rok, tj. 85 Kč/měsíc, 

3. ukládá vedoucí Odboru správního a školství Bc. Ivetě Ouředníčkové informovat 

ředitele škol o schváleném usnesení. 

 

 

č. 76/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí dle § 104 a § 81 odst. (5), písm. c) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze 

ve znění pozdějších předpisů, se jmenováním vedoucí Ekonomického odboru Ing. Renaty 

Jaškové do funkce zástupce tajemníka. 

 

 

č. 77/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

  

schvaluje dle § 94 odst. 2, písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze ve znění 

pozdějších předpisů Organizační řád Úřadu městské části Praha-Libuš s účinností od 16. 04. 

2024, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 78/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

ruší Komisi k projednávání přestupků ke dni 16. 4. 2024. 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

č. 79/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

pověřuje dle § 94 odst. (2), písm. c) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze ve 

znění pozdějších předpisů, vedením Odboru životního prostředí a dopravy Úřadu městské 

části Praha-Libuš Ing. Zuzanu Kuryviálovou. 

 

 

č. 80/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2024 č. 3/2024 provedenou 

rozpočtovými opatřeními č. 3/2024, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

č. 81/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2024 č. 4/2024 provedenou 

rozpočtovými opatřeními č. 4/2024, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 82/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s předloženou projektovou dokumentací pro územní souhlas na uložení 

nové plynovodní přípojky k RD č.parc. 750 a 751 do pozemku parc.č. 767/1 k.ú. 

Písnice ve svěřené správě MČ Praha Libuš,  

2. schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

2023-0150/OSMI ze dne 13. 9. 2023,  

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Dodatku č. 1, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 83/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor části hasičské zbrojnice 

JSDH Písnice se SH ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Praha-Písnice, IČO: 

70901678, se sídlem Hoštická 701/33, 142 00 Praha 4 – Písnice, na dobu určitou od 

19. 8. 2024 do 23. 8. 2024, za účelem uspořádání letního příměstského tábora pro 

děti, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

č. 84/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje pronájem bytu o dispozici 2+1 a výměře 64 m
2
 v areálu Mateřské školy 

Mezi Domy, na adrese Mezi Domy 373, Praha 4 - Písnice, Jitce Saipové, trvale 

bytem: Praha 4 – Libuš, s účinností od 1. 7. 2024 na dobu určitou jednoho roku 

s možností prolongace, za měsíční nájemné ve výši 9.667,- Kč bez služeb spojených 

s užíváním bytu, 

2. schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu bytu s paní Jitkou Saipovou, trvale bytem 

Praha 4 – Libuš, na dobu určitou jednoho roku s možností prolongace od 1. 7. 2024,  

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka, podpisem Smlouvy o nájmu bytu, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 85/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

nemá námitek k předložené projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení 

na přístavbu rodinného domu v ulici Novodvorská č.p. 665/11, Libuš, na pozemku parc. č. 

1107/1 a 1107/2 v k.ú. Libuš, obec Praha, kterou zpracoval Ing. arch. Jurij Bobitko 

v 03/2024 pro stavebníka Cao Van Nang a Nguyen Thi Cuc, Praha 4. 

 

 

č. 86/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje zadávací dokumentaci včetně výzvy k podání nabídky na veřejnou 

zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci: „Nástavba a přístavba 

objektu SDH Libuš, Libušská 81, Praha 4 - Libuš“, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Výzvy k podání nabídek. 

 

 

 

č. 87/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje Smlouvu o vedení účtu číslo 6641944359/0800, včetně jejího dodatku 

(transparentní účet) - s Českou spořitelnou, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 

4, IČO: 45244782, 

2. pověřuje místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem této smlouvy včetně 

jejího dodatku, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 


